
 

Inbjudan till träningstävling i Gaedingalist  

 

Gneisti bjuder in till träningstävling i Gaedingalist på nivå 1 och 2, det rids endast uttagning.  

Varje ekipage får poäng med skriftliga kommentarer samt muntlig feedback efter sin ritt av 

domare Camilla Hed. 

Max antal startande är 20 ekipage, varav de ekipage som har deltagit på Gaedingalist kursen 

17 januari har garanterat plats om de vill. 

 

Information till ryttare inför anmälan: 

● Gaedingalist programmet rids på en bana som är 20 x 60 m.  

● Tid till programmet är 5 minuter. Ryttaren har 30 sekunder på sig att starta när 

ekipaget kommer in på banan.  

● Ryttaren skall skicka in egen musik. 

● Anmälda övningar skall vara inskickade på utlämnad excelfil minst 48 h innan 

tävlingen startar 1 feb. via e-mail. Senast torsdag den 30 januari kl. 09.00. Ej 

inskickade övningar = ekipaget ej godkänd för start. Efter inskickad övningslista går 

det inte att ändra övningar.  

Mer information om ovanstående kommer i ryttarbrevet. 

 
Anmälan: görs i Indta och sista anmälan är söndag 26 januari 2025 
 
Betalning: Sker via Swedbank pay i IndTA, Anmälningsavgiften är 350 sek. 
 
Uppstallning: Boxar bokas via indta.se. Box 250:-/dag, begränsad antal boxar tillgängliga. 
Boxarna lämnas väl mockade, ej tömda, vid avresa. Omockad box debiteras 500 kr i 
efterhand.  
 
Avanmälan: Kostnadsfritt fram till och med 26 januari därefter endast mot uppvisat 
veterinärintyg. Boxavgift återbetalas ej vid avanmälan. 
 
Vaccinationsregler: Nationella vaccinationsregler gäller, läs mer på  
https://www.icelandichorse.se/tavling/vaccination 
 

Domar: 
Camilla Hed 

 

Varmt välkommen önskar Gneisti. 

Läs mer om Gaedingalist här nedan. 

https://www.icelandichorse.se/tavling/vaccination


 

Om Gaedingalist 

 
Gaedingalist rids i tre olika nivåer beroende på hur långt ekipaget har hunnit i utbildningen. 

Ekipaget visar minst tre gångarter, där tölt är obligatoriskt. Gångarterna visas i det tempo 

där hästen visar upp sig bäst och under minst en långsida/diagonal. För skritt är 30m 

tillräckligt.  De tre bästa gångarterna inklusive obligatoriska gångarten tölt ger poäng. 

Ekipaget visar gångarten i sitt bästa tempo, men poängen kan förbättras ifall ekipaget kan 

visa gångarten i flera olika tempo, samt på så väl raka som böjda spår.  

Ryttaren behöver inte lämna in ett helt program med exakta ridvägar innan tävlingen, men 

den skall lämna in vilka övningar den avser visa under sitt program. Vid anmälan skall e-post 

adress anges så att ryttaren kan fylla i de övningar man valt i en exellfil och skicka tillbaka till 

arrangören.  

De olika nivåerna har olika obligatoriska övningar, gemensamt är att ekipaget alltid skall visa 

minst tre övningar. Ryttaren kan visa fler än tre övningar. Att ange för många övningar 

gynnar oftast inte visningen i sig. Antal övningar som kan vara lämpliga är mellan 3-5 st. På 

olika nivå så räknas övningar in olika.  

 

Övningarna som ingår skall föranmälas i god tid, minst 48h innan tävlingsstart. För sent 

inskickade övningar leder till att ekipaget inte kommer till start.  

De olika övningarna har olika svårighetsgrad vilket ger olika koefficienter, därför kan en väl 

utförd svårare övning ge en större slutpoäng.  

Övningslista finns i reglementet (engelsk version).  

 

 

Nivå 1: Hästen ska vara lugn och fokuserad, visa framåtbjudning och vara taktsäker, fri och 

lösgjord/mjuk. Nivå 1 är framtaget för att ryttare ska kunna utveckla sin ridning mot nivå 2 

och 3.  



 

Ryttaren visar minst tre övningar, inklusive öppna. Öppnan får då ridas i skritt eller valfri 

gångart samt vid väggen. Sidvärtsövningar samt volter skall visas i båda varven för att få 

poäng. De två bästa övningarna inklusive den obligatoriska öppnan ger poäng. Exempel på 

övningar är volt, serpentiner, åttvolt, söka framåt-nedåt, tydligt lätta på tygeln under 3 x 3 

sek,  öppna, framdelsvändning, bakdelsvändning, ryggning och skänkelvikning. På nivå 1 kan 

ryttaren själv välja det tempo i gångarterna som passar hästen bäst.  

 

Nivå 2: Hästen ska vara lugn, fokuserad, taktsäker, visa framåtbjudning, och vara lösgjord. 

Hästen ska även vara rakriktad/liksidig och gå med en välvd överlinje/bärighet.  

 

Ryttaren visar minst tre övningar, inklusive minst två sidvärtsrörelser varav en av dem i tölt, 

trav eller galopp. Sidvärtsövningar samt volter skall visas i båda varven. Visas fyra eller fler 

övningar kommer poängen från den lägst bedömda övningen att strykas. Poängen från de 

obligatoriska övningarna räknas alltid med. Exempel på övningar är skänkelvikning, öppna, 

sluta i tölt/trav/galopp på raka eller böjda spår. Alla övningar (förutom pass eller tölt på lös 

tygel) skall visas minst 2 m innan för fyrkantsspåret. Pass, temposkillnader i tölt, tölt på fri 

tygel, diagonalsluta i tölt/trav/galopp och galoppombyte är andra övningar som kan ingå.   

 

Nivå 3: På den högsta nivån skall hästen vara så välutbildad att ekipaget kan visa gångarter 

och övningar i en harmonisk helhet. Programmets sammansättning skall på ett konstnärligt 

vis framhäva hästens förmåga avseende balans, smidighet, kraft och samspel. Om ingen pass 

visas skall flera olika varianter av tölt visas, så som olika tempon eller tölt med fria tyglar. 

Ryttaren visar minst tre övningar, inklusive minst två sidvärtsrörelser varav en av dem i tölt. 

Sidvärtsövningar samt volter skall visas i båda varven. Visas fyra eller fler övningar kommer 

poängen från den lägst bedömda övningen att strykas. Poängen från de obligatoriska 

övningarna räknas alltid med.  På nivå 3 visas övningarna minst 2 m från fyrkantsspåret, med 

undantag för pass, temposkillnader i tölt samt tölt på fri tygel. Exempel på övningar är 

skänkelvikning, öppna eller sluta i tölt/trav/galopp på raka eller böjda spår, pass, 

temposkillnader i tölt, tölt på fri tygel, diagonalsluta i tölt/trav/galopp, sluta på 

volter/serpentiner och galoppombyte.  

 

För mera information läs reglementet.  


